[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1200/2021

São Roque, 31 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a instalação de 05 braços de iluminação na Rua Águas de Lindóia, localizada no loteamento Sun Valley, pertencente ao bairro do Caeté.

Trata-se de uma necessidade dos moradores da respectiva rua, os quais NÃO usufruem deste importante serviço até o presente momento, convivendo mediante a insegurança e tantas outras adversidades por não possuírem iluminação pública disponível na rua.

Ressalto que na rua Águas de Lindóia existem apenas 05 postes de iluminação, e diante da pouca quantidade, torna-se ainda mais fácil a execução do serviço por parte do Poder Executivo, contemplando os moradores locais com a realização desta importante necessidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

marcos augusto issa henriques de araújo

DD. Prefeito do Município de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2021 - 08:39 6156/2021

1